ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO FELIPE D’OESTE
PODER EXECUTIVO
LEI nº 523/2013 de 15 de abril   de 2013
“Dispõe sobre a autorização de transferência, por doação, de áreas urbanas, de propriedade da municipalidade de São Felipe D´Oeste/RO, e dá outras providencias”.

O Prefeito do Município de São Felipe D ´Oeste/RO, Sr. JOSE LUIZ VIEIRA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, faz saber o plenário da Câmara Municipal aprovou e fica sancionada a seguinte:

LEI

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a efetuar a doação de imóvel urbano em conformidade com a Lei Municipal 381/2010 bem como a sua transferência em favor da Sra. Ormi Silva, CPF 286.591.982-04 e RG. Nº 338.352 SSP/RO conforme a seguir discriminado:

Lote Urbano nº 19, localizado na Rua Rosalino Barbosa, Setor 03, Quadra 06, medindo 20,35 de frente e fundo por 40,55 de laterais, centro, neste município de São Felipe D’Oeste.

Art. 2º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de São Felipe D´Oeste-RO, Quinze dias  do Mês de abril do Ano de Dois Mil e Treze.

Jose Luiz Vieira

Prefeito Municipal

São Felipe D´Oeste/RO